
 

   

Info: PhDr. Zuzana Knesplová 
tel. 606 142 505, 

knesplova@5zsmb.cz 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ  
 

Kdy: 26.9. 8,10 - 11,50  

Kde: počítačová učebna 5. ZŠ, 1. patro  

Co dostanu 😊: 

✓ Celodopolední komplexní testování (4 VH) 

(struktura inteligence, IQ, paměťové schopnosti; osobnostní 

charakteristiky a předpoklady, zájmy) 

✓ Vyhodnocení testů 

✓ Zpráva s výsledky 

✓ Konzultace výsledků s psycholožkou (možnost účasti rodiče) 

 

Testování je zčásti realizováno na pc (zabezpečené on-line prostředí),  

zčásti ve formě tužka-papír. 

Cena:  1350, -  (platba převodem do 23.9.) 

Rodiče přihlásí žáky k testování do úterý 20.9. prostřednictvím Google 

formuláře. KAPACITA OMEZENA!!!  

Žáci přinesou na testování podepsaný informovaný souhlas zákonných 

zástupců.  

Veškeré informace k testování, 
včetně údajů k platbě, obdrží rodiče ve středu 21.9. emailem. 

  



 

   

Info: PhDr. Zuzana Knesplová 
tel. 606 142 505, 

knesplova@5zsmb.cz 

 

 Kariérové poradenství – informovaný souhlas  
 
Na 5. ZŠ se uskuteční IQ testy a osobnostně-zájmový screening – v rámci kariérového poradenství. 
Testování probíhá zčásti ve formě tužka-papír, zčásti na počítači – zabezpečené on-line prostředí HTS*.  
Tato činnost, na kterou se žáci dobrovolně hlásí, jim pomáhá při nasměrování své další studijní či profesní 
dráhy (typ školy, oboru SŠ).  
 
Výsledky nejsou bez souhlasu žáka (zákonných zástupců) poskytovány žádné třetí straně. Osobní údaje jsou 
používány a zabezpečeny před jejich zneužitím v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (GDPR).  
 
Souhlasím, aby můj syn/moje dcera_____________________________________se účastnila testování v 
rámci kariérového poradenství na 5. ZŠ.  
 
V__________________________dne_________ Podpis zákonného zástupce:______________________  
 

Garant testování:  
PhDr. Zuzana Knesplová  
školní psycholožka 5. ZŠ  

knesplova@5zsmb.cz  
_______________________________________________________________________________________ 

* K zajištění ochrany osobních dat a k vyloučení nepovoleného přístupu či jejich zneužití jsou použita 
moderní bezpečnostní opatření. Ochrana dat v Hogrefe Testsystemu je před ztrátou, poškozením, 

nepovoleným přístupem nebo zneužitím zajištěna způsobem, vyvinutým specialisty v centrále HTS v 
Göttingenu (Německo), který splňuje mezinárodní standardy. 

 


